
『ホットヨガスタジオ オー池袋本店』 

リニューアルオープンのお知らせ 

平成 26年 4月吉日 

お客様各位 

 

拝啓 

春暖の候 皆様にはお変わりもなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り誠に厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度「ホットヨガスタジオ オー池袋本店」を下記住所にてリニ

ューアルオープンさせていただくこととなりました。これを機に、皆様へ

の更なるサービス向上を心がけ、よりより池袋店をご提供出来るよう、従

業員一同、誠心誠意努力していく所存でございます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、チケットの延長処理等につきましては、オープン日が決定し次第、

再度ご連絡させていただきます。                敬具 

 

 

 

 

＜新店舗所在地＞ 

〒171-0022 

豊島区南池袋 1-23-11 ブロンズビル 6階・7階（2014年 6月初旬オープン予定） 

 

オラビエ株式会社 ホットヨガ事業部 

TEL：03-5923-0314 

Mail：gyoumu@olubie.jp 


